CAPACITANCE TYPE LEVEL SWITCH
静電容量式レベルスイッチ
URL：http://www.towa-seiden.co.jp/
TS
シリーズ
CAPACITANCE TYPE LEVEL SWITCH
1
電極部の保護等級【 IP67 】

⇒フランジ 5K65A をねじ込みその他サイズへ変更が可能 （ TSA / TSS / TSE - A6FA - □□□ ）
②  フランジサイズを変更したい。
⇒5K65A（SUS304）をその他サイズへ変更が可能(型式の変更はありません。サイズをご指定下さい。)
　＊材質はSUS304かSUS316のご指定が可能
③  耐熱仕様に関するオプション仕様は【 P9 オプション紹介】参照下さい。
⇒P9のオプション紹介内容はA8FAで製作可能です。
　但し、Max.200℃迄となります。
～一体型～ ～分離型～ ～本質安全防爆型～
オプション紹介
CAPACITANCE TYPE LEVEL SWITCH
12
A4XA Type
A8XZ Type
～標準フラットフランジ取付～
～特殊フラットフランジ取付～
TSA-A4XA TSS-A4XA TSE-A8XZ
TSA / TSS − A4XA＊注1 TSA / TSS / TSE − A8XZ
L 寸 法 55mm 55mm
取 付 フランジ　5K65A　アルミ フランジ　5K65A　SUS304
＊注1： A4XA型は本質安全防爆構造（TSEシリーズ）での製作は出来ません。
A4XA型・A8XZ型　共通仕様
①  フランジサイズを変更したい。
⇒5K65A(アルミ)を5K50A(アルミ)へ変更が可能 （TSA / TSS - A8XA）
⇒5K65A(アルミ)を5K50A(SUS304)へ変更が可能 （TSA / TSS / TSE - A8XZ）
　＊5K65Aの材質をアルミからSUS304へ変更が可能 （TSA / TSS / TSE - A8XZ）
　＊5K50A、5K65A以外のサイズは製作しておりません。
　＊電極材質がSUS316の場合はフランジ材質も同様にSUS316に変更となります。
　＊A4XA、A8XZは取付ねじ込み仕様は製作しておりません。
②  耐熱仕様に関するオプション仕様は【 P9 オプション紹介】参照下さい。
⇒P9のオプション紹介内容はA4XA、A8XZで製作可能です。
　＊テフロン被覆はA4XA、A8XZでは製作しておりません。
～一体型～ ～分離型～ ～本質安全防爆型～
CAPACITANCE TYPE LEVEL SWITCH
13
T S ■ ー ■ ■ ■ ■ ー ■ ■ ■
T S ■ ー R B ■
L寸法　＊単位:cm
0 2 5 L＝250mm
2 0 0 L＝2000mm
被測定物温度
A MAX.80℃
B MAX.150℃
C MAX.200℃
D 特殊耐熱
取付
1 ねじ込み取付　R1
2 ねじ込み取付　R3/4
3 スライドねじ込み取付　R1
4 フランジ取付　5K65A　アルミ
5 ヘルール取付　2S
6 ねじ込み取付　その他サイズ
7 スライドねじ込み（フランジ）取付　その他サイズ
8 フランジ取付　その他サイズ、材質
9 ヘルール取付　その他サイズ
電極
SA 標準棒状電極
WA 標準ワイヤー　φ5
WB 準標準ワイヤー　φ8
FA 標準棒状電極テフロン被覆
SZ 特殊棒状電極
GA 耐荷重棒状電極
WZ 特殊ワイヤー
XA 標準フラット
XZ 特殊フラット
FZ 特殊棒状電極テフロン被覆
GZ 特殊耐荷重棒状電極
センサー構造
A 一体型　AC電源
D 一体型　DC電源
F 一体型　特殊
S 分離型
E 本質安全防爆型
仕様